



IVP

IVP LIMITED

CIN : L74999MH1929PLC001503

Regd. Office : Shashikant N. Redij Marg, Ghorupdeo, Mumbai - 400 033

Tel : +91-22-23787300, Email : ivpsecretarial@ivpindia.com,

Website : www.ivpindia.com

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2019**

(Rupees in lakhs, except EPS)

Particulars	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
	30.09.2019	30.09.2019	30.09.2018
	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total Income from Operations	5,471	12,301	7,379
Net Profit/(Loss) before Tax and Exceptional items	(378)	(616)	101
Net Profit/(Loss) before Tax after Exceptional items	(378)	(616)	101
Net Profit/(Loss) after tax	(283)	(438)	78
Total Comprehensive Income for the period	1	29	(24)
Equity Share Capital	1,033	1,033	1,033
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (not annualised) Basic and Diluted	(2.74)	(4.24)	0.75

Notes :

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Half-yearly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half-yearly Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange Websites: www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the company's website: www.ivpindia.com.
2. The above unaudited Financial Results for the quarter and half-year ended September 30, 2019 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 4, 2019. The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of above Financial Results.

Place : Mumbai

Date : November 4, 2019

For IVP Limited
Vishal Pandit
Chairman

नवशक्ति
मुंबई, मंगळवार, ५ नोव्हेंबर २०१९



आयव्हीपी लिमिटेड

सीआयएन : एल७४९९९एमएच१९२९पीएलसी००१५०३
नों. कार्यालय : शशिकांत एन. रेडीज मार्ग, घोडपदेव, मुंबई-४०० ०३३
दू. : +९१-२२-२३७८७३००, ई-मेल : ivpsecretarial@ivpindia.com,
वेबसाईट : www.ivpindia.com

३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेली तिमाही आणि अर्धवर्षाकरिता
अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रुपये लाखांत, इंडीएस सोडून)

तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेले अर्धवर्ष	संपलेली तिमाही
	३०.०९.२०१९	३०.०९.२०१९	३०.०९.२०१८
	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	५,४७१	१२,३०९	७,३७९
कर आणि अपवादात्मक बाबींपूर्वी निव्वळ नफा/(तोटा)	(३७८)	(६१६)	१०१
करपूर्व आणि अपवादात्मक बाबींनंतर निव्वळ नफा/(तोटा)	(३७८)	(६१६)	१०१
करोत्तर निव्वळ नफा/(तोटा)	(२८३)	(४३८)	७८
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	१	२९	(२४)
समभाग भांडवल	१,०३३	१,०३३	१,०३३
प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (अवार्शिक)			
मूलभूत आणि सौम्यिकृत	(२.७४)	(४.२४)	०.७५

टीपा :

- वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सादर केलेल्या तिमाही/अर्धवर्ष अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्स : www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट : www.ivpindia.com वर उपलब्ध आहे.
- ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवर्षासाठीचे वरील अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकन केले आणि संचालक मंडळाने त्यांच्या ४ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी झालेल्या बैठकीत मंजूर केले. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी उपरोक्त वित्तीय निष्कर्षांचे मर्यादित पुनर्विलोकन केले आहे.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ४ नोव्हेंबर, २०१९

आयव्हीपी लिमिटेडसाठी
विशाल पंडित
अध्यक्ष